[image: Няндомский район-Г одноцветный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «________»   ______________ 2025 г. № ________- па

	г. Няндома

2

Об утверждении адресной инвестиционной программы Няндомского муниципального округа Архангельской области на очередной финансовый год и на плановый период

В соответствии с пунктом 13 статьи 5 Положения о бюджетном процессе в Няндомском муниципальном округе Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области от 15 ноября 2022 года № 16, статьями 6 и 40 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области, администрация Няндомского муниципального округа Архангельской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую адресную инвестиционную программу Няндомского муниципального округа Архангельской области на очередной финансовый год и на плановый период.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Няндомского
муниципального округа	                                                            А.В. Кононов

	Исполнитель:

	Главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области

	И.Ф. Кезимова
	«___» ________20   г.

	Согласовано:

	Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности Управления строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области

	Т.А. Воронина
«___» ________ 20  г

Исполняющий обязанности начальника Управления строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области

А.С. Епихов
« ___»  _______ 20  г г.

	Врио начальника Управления финансов администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области

	С.А. Кононова
« ___»  _______ 20  г

	Заведующий правовым отделом правового управления администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области

	 С.А. Макарова
«___»  _______ 20  г г.

	Главный специалист отдела организационной, кадровой работы и муниципальной службы администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области

	                 А.А. Рогозина
«___»  _______ 20  г

image1.jpeg
ggz
%